
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 61  

від 25 квітня 2018 року 

м. Заставна  

 

 

Про затвердження дефектного акту  

на капітальний ремонт доріжок у парку–пам’ятці  

садово-паркового мистецтва «Заставнівський»  

у м. Заставна Чернівецької області 

 

 

Враховуючи необхідність затвердження дефектного акту на капітальний 

ремонт доріжок у парку–пам’ятці садово-паркового мистецтва 

«Заставнівський» у м. Заставна Чернівецької області, керуючись підпунктом 1 

пункту «а» статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити дефектний акт на капітальний ремонт доріжок у парку– 

пам’ятці садово-паркового мистецтва «Заставнівський» у м. Заставна 

Чернівецької області. 

2. Надати дозвіл на розроблення проектно-кошторисної документації на 

капітальний ремонт доріжок у парку–пам’ятці садово-паркового мистецтва 

«Заставнівський» у м. Заставна Чернівецької області. 

3. Надати дозвіл на проведення експертизи зведеного кошторисного 

розрахунку вартості капітального ремонту доріжок у парку–пам’ятці садово-

паркового мистецтва «Заставнівський» у м. Заставна Чернівецької області. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову        

Радиша В.Й. 

 

 


